PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 1° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N. 32/2022 –PREGÃO PRESENCIAL N. 49/2022-
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.767/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ sob o nº 34.801.298/0001-50

CONTRATADA: WADA FRANCYEL FERREIRA TRINDADE, CNPJ sob nº 26.937.936/0001-37

VALOR TOTAL: R$ 55.080,00 (cinquenta e cinco mil e oitenta reais).

VIGÊNCIA: 21/11/2023 a 21/11/2024.

OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prazo contratual referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTRUTORES MUSICAL E MAESTRO PARA ATRAVÉS, FORMAR A BANDA SINFÔNICA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ – TO.

EMPENHO: 21/11/2023

Amparo Legal: inciso II, do artigo 57 da lei 8.666/93

                                                                                                                                              Araguanã, 21 de novembro de 2023.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ sob nº. 34.801.298/0001-50

Gestora ELTÃNIA LIMA DE FREITAS

RG 1378846 SSP/PA, CPF n.º908.662.791-00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 308/2023, em 29/12/2023 18:54

extrato-do-1-aditivo-ao-contrato-032-2022-1337.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org